UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN  HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :      /TB-SVHTTDL             Phú Thọ, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Ngày hội thể thao các dân tộc thiểu số

tỉnh Phú Thọ năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-SVHTTDL ngày 26/6/2024, Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ về việc tổ chức Ngày hội thể thao các dân tộc
thiểu số tỉnh Phú Thọ năm 2024; Ngày hội sẽ được tiến hành Khai mạc vào
7h30’, ngày 12 tháng 9 năm2024; Thi đấu từ ngày 12 đến ngày 14 tháng 9
năm2024; Địa điểm tại HuyệnThanh Sơn, tỉnh Phú Thọ.

Tuy nhiên do ảnh hưởng của cơn bão YAGI đã gây ra mưa, bão, sạt lở đất
hết sức phức tạp trên địa bàn tỉnh Phú Thọ và tỉnh phía bắc; vì vậy ngày
10/9/2024 Sở VHTTDL đã có thông báo số 35/TB-SVHTTDL về việc tạm hoãn
tổ chức Ngày hội thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ năm 2024.

Đến nay các hậu quả của cơn bão YAGI đã cơ bản được khắc phục; Sở
VHTTDL và BTC ngày hội quyết định tổ chức Ngày hội thể thao các dân tộc
thiểu số tỉnh Phú Thọ năm 2024 với thời gian cụ thể như sau:

- Khai mạc: 7h30’, ngày 07 tháng 11 năm2024
- Thi đấu: Từ ngày 07 - 09 tháng 11 năm2024
- Địa điểm: HuyệnThanh Sơn, tỉnh Phú Thọ.
- Các nội dung khác đều tuân thủ theo Kế hoạch số 63/KH-SVHTTDL

ngày 26/6/2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ về việc tổ chức
Ngày hội thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ năm 2024.

Để công tác chuẩn bị triển khai tổ chức ngày hội đảm bào chặt chẽ, an
toàn, đoàn kết, khoa học và hiệu quả. Sở VHTTDL đề nghị UBND, Phòng Văn
hóa và thông tin, Trung tâm VHTTDL&TT các huyện: Thanh Sơn, Thanh Thủy,
Yên Lập, Tân Sơn và Đoan Hùng triển khai thực hiện tốt các nội dung Kế hoạch
số 63/KH-SVHTTDL ngày 26/6/2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh
Phú Thọ về việc tổ chức Ngày hội thể thao các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ
năm 2024.

Sở VHTTDL Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh;
- BTG Tỉnh ủy;
- Ban dân tộc;
- VP Tỉnh ủy, VP UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- UBND các huyện: Thanh Sơn, Thanh Thủy,
Yên Lập, Tân Sơn và Đoan Hùng;
- Phòng VHTT, TTVHTTDL&TT các huyện
Thanh Sơn, Thanh Thủy, Yên Lập, Tân Sơn và
Đoan Hùng;
- Thành viên BTC;
- Các phòng chuyên môn thuộc sở;
- Lưu: VT, QL TDTT

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khuyến

		Khuyennb.sovhtt@phutho.gov.vn
	2024-10-14T16:15:53+0700
	Location
	Nguyễn Bá Khuyến
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:33:13+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:33:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:33:25+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!